
 

 

 2023年10月26日 

各 位   

 会 社 名 株 式 会 社  日 本 取 引 所 グ ル ー プ 

 代 表 者 名 取締役兼代表執行役グループCEO 山道 裕己 

 （コード8697 プライム市場） 

 問 合 せ 先 執行役広報・ＩＲ担当  林 慧貞 

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ( 0 3 ) 3 6 6 6 － 1 3 6 1） 

   

 
 
 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 
 
 
 
当社は、2025 年３月をもって株主優待制度を廃止することを決定しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。 
 
 

記 

 

１．株主優待制度の廃止の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、株主優待制度を実施してまいりました。 

しかしながら、この度、株主の平等性確保の観点から、株主の皆様への公平な利益還元のあり方につ

いて慎重に検討をいたしました結果、株主優待制度については廃止し、今後は配当等による利益還元に

集約することといたしました。 

当社では、今後も株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つと位置づけ、企業価値の向上に取

り組んでまいります。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

２．株主優待制度の廃止時期 

2025年３月31日時点の当社株主名簿において1単元（100株）以上の保有が確認できる株主様への株

主優待品の提供をもちまして廃止いたします。 

 

 

以 上 


